Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 018/13

 O Diretor em Exercício do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no

intuito de atribuir funções de sua competência,

                                              RESOLVE:

            Designar os professores doutores Adalene Moreira Silva, Adriana Chatack

Carmelo, Carlos Jorge de Abreu, Catarina Labouré Benfica Toledo, George Sand

Leão A. de França, Giuliano Sant'Anna Marotta, José Eduardo Pereira Soares, Lucas

Vieira Barros, Marcelo Peres Rocha, Marco Ianniruberto, Massimo Matteini, Mônica

Giannoccaro von Huelsen, Noris Costa Diniz, Roberta Mary Vidotti, Tati de Almeida,

Welitom Rodrigues Borges, sob a presidência do Coordenador do Curso de Graduação em

Geofísica em exercício, para compor o Núcleo Docente Estruturante do curso de graduação

em Geofísica desta unidade acadêmica. O Núcleo Docente Estruturante assume as funções

da Comissão do Curso de Graduação em Geofísica prevista pela Resolução do Instituto de

Geociências nº026/2010.

                                                                                                   Brasília, 20 de junho de 2013.

P/

                                               Prof. Dermeval Aparecido do Carmo
                                               Diretor em Exercício do Instituto de Geociências

                                                                           IGD/UnB